CLAD

GARAGE SOLUTIONS

CRIC HYDROPNEUMATIQUE 15-30-50T
Référence : OH 5030N

m

Libelléarticle
Code EAN

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Poids du produit

Hauteur max.

CRIC HYDROPNEUMATIQUE 15-30-50T
3700461496943

Caractéristiques :

- permet de travailler rapidement et sans effort

- systeme anti-surcharge

- équipé d'une valve de contrdle de vitesse de descente pour une sécurité accrue
- 3 étages : 50-30-15T

- long manche en T pour un positionnement facile du cric sous le véhicule
- manche 3 positions : 90-45-0° systéme de verrouillage métal

- h. mini : sans rallonge 150mm/avec rallonges 270mm

- h. maxi : sans rallonge 300mm/ avec rallonges 420mm

- piston traité pour une haute résistance

- rallonges : 45-75mm

- pression d'alimentation : 9-12bar

- poids : 56kg

2 ans
825,00 mm
282,00 mm
56,00 kg
302,00 mm



Hauteur min. 150,00 mm

Typedecric Hydropneumatique

Capacitémax (T) 50,00T

Codetarif Tarif Normal (TN)

Composition 1 x OH 5030-1 - CRIC HYDROPNEUMATIQUE 15-30-50T
nomenclature 1 x OH 5030-2 - MANCHE CRIC HY DROPNEUMATIQUE 15-30-50T
Procédurede NO

Garantie
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